
SÅLD

REF. MRB37777

1 850 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Estepona, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  29680

5
Sovrum  

5
Badrum  

424m²
Planlösning  

1.800m²
Totalyta

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Villa i andalusisk stil med 5 sovrum och 5 badrum i
Seghers, med vackra välvda tak och oklanderlig utsikt
över Medelhavet och Gibraltar.

Denna vackra, fristående villa ligger på en privat dubbeltomt på 1 800 m² med härlig
utsikt över hamnen i Estepona och Medelhavet utanför. I den exklusiva Seghers-
utvecklingen erbjuder denna 424 m² stora villa fem sovrum och tre kompletta
badrum, inklusive mastersviten.

När du går in i fastigheten möts du av en rymlig innergård som leder till ytterdörren,
med en härlig andalusisk känsla. När du kliver in genom ytterdörren välkomnas du in
i en mysig reception som tar dig till alla delar av huset. På din vänstra sida har du två
sovrum och ett badrum. Om du tar den lilla trappan upp kommer du in i kontoret som
enkelt kan förvandlas till ett extra sovrum. Detta kontors-/sovrumsområde har utsikt
över vardagsrummet och har en separat ingång till takterrassen, som erbjuder dig
den mest fantastiska utsikten över Medelhavet och Gibraltar.

Om vi går tillbaka till vår startpunkt i receptionen och går ner för en liten trappa går vi
in i mastersviten. Denna master-svit består av ett sovrum, badrum och
omklädningsrum i öppen planlösning. Denna master-svit har välvt tak med dubbla
höjder, med synliga bjälkar. Badrummet är utrustat med ett badkar med andalusiskt
kakel omgivet av grönska, en duschkabin och dubbla handfat.

När vi äntligen går till höger om receptionen går vi in i det fantastiska
vardagsrummet. Detta vardagsrum har välvt tak i dubbel höjd, också med vackra
synliga takbjälkar. Det kommer ett enormt ljusinsläpp i vardagsrummet genom de
stora fönstren på alla sidor av vardagsrummet. Längs med vardagsrummet finns kök
och matplats i öppen planlösning. Köket i sig är fullt utrustat och inkluderar en
gasspis och en unik vedeldad grill inomhus. Från köksön ser du ut till den täckta
terrassen, och den fantastiska utsikten över trädgården och Medelhavet bakom den.

När vi kliver ut på den täckta terrassen hittar vi uteserveringen, inklusive en separat
"chiringuito" med utekök och grill. Den täckta terrassen har utsikt över poolen och
panoramautsikt över havet. Trädgården är fullt utrustad med ett automatiskt
bevattningssystem och vacker kvällsbelysning. Poolen är uppvärmd, med solpaneler
för att driva den. På sidan av tomten finns en liten golfbana för att öva din puttning,
men den kan enkelt ändras till vad du än skulle vilja göra den till.

lucasfox.se/go/mrb37777

Utsikt över bergen, Havsutsikt,
Uppvärmd pool, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem,
Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus,
Mosaikgolv, Högt i tak, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tjänsteentré, Solpaneler,
Öppen spis, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Interiör,
Inbyggda garderober,
I behov av renovering , Grillplats,
Gourmet lounge, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats,
Bibliotek, Balkong
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Här finns även en gästlägenhet med eget vardagsrum, sovrum och badrum, som
endast kan nås genom en separat dörr från utsidan.

Den sista extrafunktionen är ett stort garage för 3-4 bilar, med massor av förvaring,
och en klimatkontrollerad vinkällare.

Njut av att vakna upp med en öppen utsikt över Medelhavet och avsluta dagen med
stjärnskådning från en av dina tre terrasser, med ett glas vin i handen, i detta
drömhem.

Denna fastighet har en fantastisk mängd charm, och med sitt privilegierade läge är
detta definitivt en av de bättre fastigheterna i Estepona-området.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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